

مدیر کل بیمه سلامت استان:

۲ هزار مرکز برای افراد با بیماری های خاص طرف قرار داد بیمه سلامت گیلان هستند



رشت - محمد ضایان، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل بیمه سلامت گیلان گفت:از تأسیس و استقرار صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در آبان ماه سال ۱۴۰۱

در گیلان جهت ۴۳۱ هزار و ۴۸۶ بار مراجعه بیماران خاص و صعب‌العلاج، ۶۵۰ میلیارد تومان توسط اداره کل پرداخت شده‌است. عاطف راد افزود: در روز جهانی بیماران

خاص و صعب‌العلاج از زحمات و تلاش‌های کلیه همکاران در حوزه سلامت، فعالان و خیرین بیماران خاص و صعب‌العلاج قدردانی می‌کنم.

وی هم چنین گفت: باتأسیس و استقرار صندوق بیماران خاص، تعداد این بیماری از ۱۰۷ به ۱۰۲ بیماری و تعداد بیماران خاص و صعب‌العلاج نیز از ۳ هزار نفر به ۵۹ هزار و

۴۴۹ نفر رسیده‌است.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان افزود:از تأسیس این صندوق تا آبان ماه سال ۱۴۰۱ جهت ۴۳۱ هزار و ۴۸۶ بار مراجعه بیماران خاص و صعب‌العلاج به مراکز درمانی استان، ۶۵۰ میلیارد تومان هزینه شده، که سهم سازمان، ارزش‌ترجیحی و اداره کل بیمه سلامت استان آنرا پرداخت کرده‌است. وی در ادامه عنوان کرد: بیماری دیابت و انواع سرطان‌ها، بیشترین آمار را در صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج استان به خود اختصاص داده‌اند.

عاطف راد با بیان اینکه بیماران خاص از پوشش بیمه‌ای رایگان برخوردار می‌باشند، افزود: ۱۰۰ درصد تعرفه دولتی خدمات مرتبط با بیماری توسط بیمه پرداخت و در مواردی مانند دیالیز در مراکز خصوصی نیز حتی تا ۱۰۰ درصد تعرفه خصوصی خدمات مرتبط با بیماری خاص و صعب‌العلاج توسط بیمه سلامت پرداخت می‌شود.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان در ادامه اظهارداشت: افرادی که دارای بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج هستند می‌خواهند از مزایای بیمه‌ای این صندوق در زمان و کاهش هزینه‌ها بهره‌مند شوند ابتدا باید

مدیر کل بیمه سلامت گیلان گفت:از تأسیس و استقرار صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در آبان ماه سال ۱۴۰۱ در گیلان جهت ۴۳۱ هزار و ۴۸۶ بار مراجعه بیماران خاص و صعب‌العلاج، ۶۵۰ میلیارد تومان توسط اداره کل پرداخت شده‌است

در سامانه‌های بیمه سلامت‌نشان دار شوند. عاطف راد افزود: در راستای آرایه خدمات به جامعه هدف بیش از ۲ هزار مرکز شامل مطب، داروخانه، آزمایشگاه، تصویربرداری، توانبخشی، درمانگاه و بیمارستان طرف قرارداد با بیمه سلامت هستند.

مدیر کل بیمه سلامت هم چنین گفت: بیمه‌شدگان استان می‌توانند سوالات خود را با شماره ۱۶۶۶ بصورت مستقیم و ۲۴ ساعته با کارشناسان بیمه سلامت مطرح کرده و راهنمایی لازم را دریافت نمایند

استانها

مدیر کل بهزیستی استان:

خدمات مشاوره تلفنی بهزیستی مازندران ازمرز ۲۰۶ هزار گذشت

ساری -حرخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل بهزیستی استان با اشاره به فعالیت سامانه صدای مشاور، اظهار داشت: خط ۱۴۸۰ به عنوان پل ارتباطی میان مردم و متخصصان روانشناسی، همه‌روزه حتی در ایام تعطیل از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ۱۲ شب آماده پاسخگویی به تماس گیرندگان در حوزه‌های مختلف از جمله مشکلات فردی، خانوادگی، کودک و نوجوان، تحصیلی، شغلی، پیش از ازدواج، طلاق و تقویت مهارت‌های زندگی است. وی با اشاره به تمرکز بهزیستی بر گسترش کیفی و کمی خدمات، افزود: در سال گذشته، بیش از ۲۰۶ هزار نفر از هموطنان با این خط تماس گرفتند که نشان دهنده اعتماد جامعه به خدمات تخصصی بهزیستی و نیاز مبرم به حمایت‌های روانشناختی در شرایط پیچیده امروزی است. مدیر کل بهزیستی مازندران ضمن اهمیت «دسترسی آسان، سریع و محرمانه» به مشاوران مجرب، خاطر نشان کرد: هدف ما کاهش آسیب‌های اجتماعی، توانمندسازی افراد در تصمیم‌گیری‌های حیاتی و ارتقای تاب‌آوری روانی جامعه است. خدمات خط ۱۲۸۰ رایگان است تا همه اقشار امکان استفاده از آن را داشته باشند.

افزایش ۴۰ لیتر آب آشامیدنی در آمل

ساری -حرخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: یک حلقه چاه در منطقه طالقانی شهر آمل در حال حفاریست که پیش‌بینی می‌شود ۴۰ لیتر در ثانیه به‌منافع تأمین آب آشامیدنی این شهر افزوده شود. بهزاد بر ازاده مدیر عامل باغمازندران در خصوص اهمیت و ضرورت چاه جایگزین برای شهر آمل اظهار داشت: یک حلقه چاه آب شرب در منطقه طالقانی آمل به عمق ۱۶۰ متر در حال حفارست که پیش‌بینی می‌شود ۴۰ لیتر در ثانیه آب آشامیدنی به‌ظرفیت آب شرب این شهر اضافه‌شود. او اعتبار حفر این چاه را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: با اتمام عملیات حفاری و پس از تجهیز چاه ۴۰۰ خانوار شهر آمل از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد.

بازدیدمدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی از روند تکمیل پروژه سالن ورزشی

اراک - غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: مهدی کمال آبادی فراهانی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی، روز یکشنبه از پروژه در حال تکمیل سالن ورزشی این شرکت بازدید به‌عمل آورد. در این بازدید که با حضور جمعی از پرسنل و پیمانکار پروژه انجام شد، روند اجرایی و پیشرفت فیزیکی پروژه مورد بررسی قرار گرفت. مدیر عامل شرکت ضمن ابراز رضایت از پیشرفت مناسب عملیات اجرایی، بر لزوم تسریع در تکمیل پروژه طبق زمان‌بندی تعیین‌شده و رعایت استانداردهای فنی و ایمنی تأکید کرد. وی همچنین اظهار داشت: احداث این سالن ورزشی با هدف ارتقای سلامت جسمانی و رفاه کارکنان و خانواده‌های ایشان در دستور کار قرار گرفته و یکی از برنامه‌های مهم شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و منبغ‌انسانی به‌شمار می‌رود.

نصب ۲ هزار و ۲۰۰ متر مربع تابلو ایمنی و اطلاعات در استان سمنان



سمنان - رضاسروش، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس اداره ایمنی راه‌آهداری استان سمنان از نصب دو هزار و ۲۰۰ متر مربع تابلو ایمنی و اطلاعات در جاده‌های استان خبر داد و گفت: رویکرد این طرح ارتقای ایمنی در محورهای استان است. ابوالفضل نظری در بازدید از محورهای مواصلاتی سمنان از نصب دو هزار و ۲۲۰ متر مربع تابلو ایمنی و اطلاعات در محورهای مواصلاتی استان خبر داد و ابراز داشت: این اقدام ضرب‌دید رانندگان را افزایش داده و تصادفات را کاهش می‌دهد. وی با بیان اینکه از این تعداد ۸۰۰ متر مربع تابلو ایمنی و یک هزار و صد متر مربع تابلو اطلاعاتی است، افزود: این تابلوها در نقاط مستعد تصادف و حادثه خیز نصب خواهند شد. رئیس اداره ایمنی راه‌آهداری استان سمنان با بیان اینکه ۳۰۰ متر مربع تابلو دیگر عالم‌هشدار دهنده هستند، ابراز داشت: این تابلوها در هشت تقاطع غیر همسطح استان نصب می‌شوند. نظری با بیان اینکه هدف از این اقدامات ارتقای ایمنی و افزایش رضایت کاربران جاده‌ای استان سمنان است، تصریح کرد: محل نصب این تابلوها محورهای اصلی و شریانی استان خواهد بود. وی افزود: این تابلوها در واقع آگاهی‌بخشی لازم را برای آموختن خطرات پیش‌رو مسیرها و تقاطع‌ها را به کاربران جاده‌ای ارائه و مانع بروز تصادفات می‌شود.

انتصاب رییس حراست شرکت گاز استان گلستان

گرگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: طی مراسمی و باایلاع علیراه مدیر کل حراست شرکت ملی گاز ایران، مسیب ملک به‌عنوان رییس حراست گاز گلستان منصوب گردید. در این مراسم علیراه ده به اهمیت نقش حراست در تأمین امنیت و سلامت سازمان اشاره کرد و گفت: حراست به‌عنوان یک نهاد کلیدی در حفاظت از منابع انسانی و مادی شرکت‌ها عمل می‌کند. وی افزود: حراست به‌مفهوم حفظ حرمت انسانی، رعایت قوانین و مقررات، اعتمادسازی متقابل، سالم‌سازی محیط به‌منظور پیشگیری از آسیب‌ها و تأمین امنیت سازمانی است. مسیب ملک رئیس حراست گاز گلستان ضمن تشکر از اعتماد مدیریت، بر عزم خود برای ارتقاء سطح امنیت، حفاظت، پاسداری از نظام، انقلاب، و سازمان و همکاران، همچنین رعایت حقوق شهروندی، ایجاد آرامش و ثبات در سازمان توسط حراست تأکید کرد. شایان ذکر است وی تجربه خدمت در امور مالی، مسئول حسابداری کالا، رئیس دفتر و دبیرخانه هیئت مدیره، رییس حفاظت فیزیکی و سرپرست حراست شرکت گاز رادر کارنامه داشته‌است.

خبر

مدیر روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان خبرداد:

برگزاری جشنواره فروش سرویس تانوما در اصفهان



مخابرات ایران پیبوندند متقاضیان گرامی، در صورت لزوم وجهت کسب اطلاعات بیشتر نیز می‌توانند باسرشماره ۲۰۲۰ داخلی

یک تماس حاصل نمایند و یا به مراکز امور مشترکین مخابرات در منطقه خودمر اجعه نمایند.

برمکی، بااشاره به مزایای سرویس فیبر نوری گفت: سرعت داندود و پلود تا ۱۰۰ مگابیت برثانیه، عدم حساسیت به‌نویز، عدم تاثیرپذیری از فاصله تا مرکز مخابراتی، پیگت تأییم پایین از جمله مزایای این سرویس است که امکان استفاده از این سرویس برای

اتصال هم‌زمان چند کاربر بدون افت سرعت، بازی‌های آنلاین، معاملات برخط، آموزش‌های آنلاین، اتصال بسه دوربین‌های مداربسته و تجهیزات امنیتی و.... را فراهم کرده‌است.

به کرمانشاه به‌طول ۲ کیلومتر و مسیر نهرایی به‌روانسر به‌طول ۲.۵ کیلومتر است. وی همچنین از اجرای روکش آسفالت محور کرمانشاه به‌بیستون روبروی کارخانه سیمان و هفت‌آشیان به‌سنقر خبر داد. خسروی در پایان افزود: درزگیری پلیمری در کیلومتر ۷ جاده قدیم سرپل ذهاب به‌قصر شیرین به‌طول ۱۸ کیلومتر و کیلومتر ۸ محور بیستون به‌سنقر به‌طول ۵ کیلومتر نیز از دیگر اقدامات مهم در حال اجراست.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قزوین:

۱۴ هزار شغل در استان قزوین ایجادشد

قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین گفت: تعهد اشتغال‌زایی دستگاه‌های اجرایی استان قزوین در سال جاری تعیین‌شده و بر این اساس دستگاه‌های اجرایی ما باید حداقل ۱۴ هزار و ۶۴۷ فقره شغل ایجاد کنند.

به گزارش خبرنگار ماه، وحید انتظاری در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان قزوین گفت: نرخ بیکاری کشور در پایان زمستان سال قبل ۶.۵ درصد بود که از معدل کشوری ۱.۳ درصد کمتر بود. وی افزود: نرخ مشارکت اقتصادی استان قزوین هم ۴۱.۳ درصد اعلام شد که این شاخص هم نسبت به میانگین کشوری ۱.۳ درصد کمتر بود و بنابراین وضع اشتغال و مشارکت اقتصادی قزوین از میانگین کشوری بهتر بود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین با بیان اینکه بیشترین میزان بیکاری در استان قزوین مربوط به افراد تحصیل کرده دانشگاهی است، گفت: در واقع افراد دارای مدرک کارشناسی و بالاتر که معدل سنی بیشتر از ۴۵ سال دارند، بیشترین نرخ بیکاری را به خود اختصاص داده‌اند.

انتظاری از تعیین میزان تعهد اشتغال استان در سال جاری خبر داد و اضافه کرد: تعهد اشتغال‌زایی دستگاه‌های اجرایی استان قزوین در سال جاری تعیین‌شده و بر این اساس دستگاه‌های اجرایی ما باید حداقل ۱۴ هزار و ۶۴۷ فقره شغل ایجاد کنند.

وی ادامه داد: سال پیش میزان تعهد اشتغال استان قزوین ۱۶ هزار و ۵۲۰ فقره شغل بود که در نهایت ۲۰ هزار و ۷۱۹ شغل در استان قزوین ایجاد شده‌است، بنابراین تعهد اشتغال مادر سال گذشته ۱۲۵ درصد تحقق پیدا کرد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین با اشاره به نقش مهم پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی در نرخ آمار اشتغال گفت: بعضی وقت‌ها دستگاه‌های اجرایی تعداد تسهیلات پرداخت‌شده را در سامانه رصد اشتغال ثبت نمی‌کنند که به همین دلیل نظارت در این حوزه دشوار می‌شود.

خبر

باهدف تجلیل از خانواده‌های شهدا و بزرگداشت یاد و خاطره شهیدان؛

همسران شهدای ساکن شیراز میهمان منطقه اصفهان شدند



خودگردان همسران شهدای ساکن شیراز باشد. فضل‌الله اکبری طی آیین تجلیل از خانواده‌های شهدا با اشاره به جایگاه رفیع این خانواده‌ها در جامعه، تأکید کرد: خانواده‌های شهدا الگوی زنده ایثار و مقاومت برای جامعه هستند که با تحمل مشقت‌های فراوان در دوران هشت سال دفاع مقدس و سال‌های پس از آن، نه تنها خالاً عزیزان از دست‌رفته خود را پر کردند، بلکه با روحیه‌ای مثال‌زدنی، آرمان‌های شهیدان را زنده نگه داشتند. مدیر منطقه اصفهان با تأکید بر لزوم الگوبرداری از فرهنگ ایثار و شهادت در مدیریت کشور گفت: مدیریت جهادی و دوری از تجملات، روحیه همدلی و ایثار در جامعه و الگوگیری از ساده‌زیستی دوران دفاع مقدس درس‌های فرهنگ شهادت برای ما و آیندگان هستند.

خبر

اجرای همزمان بهسازی و روکش آسفالت محورهای مواصلاتی کرمانشاه

روکش آسفالت محور سه‌راهی تنگ بر دلی به‌بزمیر آباد، میان میل به‌زین جوب و راه روستایی کلاشی عبدالقادر به قلعه‌ذهاب به‌طول تقریبی ۸ کیلومتر، محور خروچی گیلانغرب به سمت سه‌راهی زرنه به‌طول حدود ۴ کیلومتر، محور تراپ به داربادام و سر مست به‌طول حدود ۱.۵ کیلومتر در حال انجام است.

خسروی ادامه داد: پروژه‌های دیگر شامل روکش آسفالت مسیر نهرایی به کوزران، بیستون به سنقر (دینور)، خروچی میان‌راهان به سمت سنقر به‌طول ۲ کیلومتر، کیلومتر ۸ جاده سراب نیلوفر

کرمانشاه- کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه اعلام کرد: برای نخستین بار، ۱۱۱ کیپ به‌صورت هم‌زمان مشغول بهسازی و روکش آسفالت در محورهای مواصلاتی استان هستند. یزدان خسروی با اشاره به تداوم این عملیات تا زمان آغاز تردد زائران اربعین حسینی (ع) گفت: پروژه‌های متعددی در نقاط مختلف استان در حال اجراست.

به گفته مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه

مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان:

شرکت خدمات حمایتی، اولین و بزرگترین شبکه تأمین و توزیع کود است



گرگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان افزود: این شرکت تأمین سه میلیون تن کود را برعهده دارد که ۸۰ درصد آن کودهای از ته است که در تولید آن خودکفا هستیم، ۴۰۰ هزار تن کود فسفاته، ۲۰۰ هزار تن کود پتاسه تأمین می‌شود که بخشی از این کودها در داخل و بخشی از خارج کشور تأمین می‌شود. محمدی خاطر نشان کرد: این کودها نقش موثری در عملکرد کشاورزی و تنش محیطی مانند گرما، سرما، خشکسالی و دیگر موارد دارند و تأمین و استفاده به‌موقع عملکرد را افزایش می‌دهد که به همین دلیل مورد حمایت و یارانه قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به اینکه در گلستان ۱۵۷ هزار تن کود مصرف می‌شود، خاطر نشان کرد: سرانه مصرف کود در سطح کشور بسیار پایین است و ایران رتبه ۱۱۴ مصرف کود را در دنیا دارد که این رقم باید افزایش پیدا کند.